
RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Parkowa 25  

56-320 K R O Ś N I C E  
tel. 3 8 4  5 2  6 6

U C H W A Ł A  Nr II/4/02
Rady Gminy Krośnice 

z dnia 27 listopada 2002 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy Krośnice

Na podstawie art. 18 a i 21 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220. Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 ) oraz § 23 Statutu Gminy Krośnice ( Dz. Urz. Woj. 
Wrocławskiego Nr 13, poz. 127 zm: 2001 r. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 104, poz. 
1370)) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ i

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

1. Lombarska Maria - Przewodnicząca Komisji
2. Krawczyk Marian - członek Komisji
3. Chołodecki Jerzy - członek Komisji

§2

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania:

1. Samołuk Kazimierz - Przewodniczący Komisji
2. Dębek Grzegorz - członek Komisji
3. Jasięga Zdzisław - członek Komisji

§3

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej i 
Ochrony Środowiska:

1. Kowalski Tadeusz - Przewodniczący Komisji
2. Chołodecki Jerzy - członek Komisji
3. Lis Eugeniusz - członek Komisji



- 2 -

§4

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego:

1. Bronowicki Józef
2. Bień Stanisław
3. Dębek Grzegorz
4. Dziekan Janusz

- Przewodniczący Komisji
- członek Komisji

- członek Komisji
- członek Komisji

5. Samołuk Kazimierz - członek Komisji

§5

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki:

1. Młoda Ewa - Przewodnicząca Komisji
2. Skrzypczyk Krzysztof - członek Komisji
3. Kembłowski Marek - członek Komisji

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


